
   

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Č. j.: 27058/2021-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Označení veřejné zakázky 
 
Název veřejné zakázky: „Dodávka mobilní základnové radiostanice“  
 
Evidenční číslo zakázky Z2020-045618 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo  
2020/S 250-626271 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 
(dále též „veřejná zakázka“).  
 
1. Označení zadavatele 

 
Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ:   709 94 234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 
Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA generálním ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem zadávacího řízení je dodávka mobilní základnové radiostanice, která představuje 
kompletní řešení mobilního vysílacího bodu s vybavením veškerou potřebnou vysílací rádiovou 
technologií, teleskopickým stožárem o výšce 30 m, anténním a stabilizačním systémem 
integrovaným včetně všech dalších podpůrných systémů na nosiči, kterým je nákladní vozidlo s 
pohonem 4x4, délky do 8 m s váhou do 12 t, dle technických požadavků Zadavatele. 
 
3. Cena sjednaná v kupní smlouvě 
 
29 950 000,- Kč bez DPH za celý předmět plnění.  
 
4. Druh zadávacího řízení 

 
Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Ayudate a.s., se sídlem Jungmannova 26/15, Praha, PSČ 110 00, IČO: 05578621. 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. 
 
Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti uvedených v Zadávací dokumentaci, splnil 
veškeré požadavky na předmět veřejné zakázky a nepodal mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. Nabídka vybraného dodavatele obsahovala nabídkovou cenu za celý předmět plnění ve 



   
 

2/2    
 

výši 29 950 000,00,- Kč bez DPH. V souladu s § 123 Zákona Zadavatel dále uvádí, že 
vzhledem ke skutečnosti, že předmětného zadávacího řízení se účastnil pouze jeden účastník, 
nejsou součástí tohoto oznámení náležitosti dle § 123 písm. a) a b) Zákona. S ohledem na výše 
uvedené se rovněž neprovádělo hodnocení. 
 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 
Nepoužito 
 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. Použití elektronického nástroje EZAK. 
 
 
 
 
  
Elektronicky podepsáno  
_______________________  

Bc. Jiří Svoboda, MBA  

generální ředitel 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1520811

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: abf089f4-dc14-4352-b305-911b9ec08c09

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Bronislav KUBIŠTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.05.2021 14:11:00


		2021-05-25T12:11:21+0000


		2021-05-26T13:23:11+0200
	Jiří Svoboda aaf45c0ccfcac4757184aa0ec8fa7d08ce9c1719




